
 

 

 

 

 

 

1/11 

Karlovarská krajská nemocnice a.s. 
Bezručova 1190/19 
360 01 Karlovy Vary 

 
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

v zadávacím řízení na veřejnou zakázku: 
 

„Malířské a natěračské práce nemocničních provozů pro 
Karlovarskou krajskou nemocnici a.s. 

– nemocnice Karlovy Vary a Cheb“ 
      
 
 

 
Zadavatel:  Karlovarská krajská nemocnice a.s. 

zapsaná v OR, vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B,  
vložka 1205 

Sídlem:  Bezručova 1190/19, 360 01 Karlovy Vary 
IČO:   26365804 
DIČ:   CZ26365804 
 
Statutární zástupce:  MUDr. Josef März, předseda představenstva 

 Ing. Martin Čvančara, MBA, člen představenstva 
 
    
Kontaktní osoby:  
za nemocnici Karlovy Vary: 
Jana Říhová, oddělení kontroly a plánování 
Tel:  607 711 108 
e-mail:  jana.rihova@kkn.cz 
  
za nemocnici Cheb: 
Hana Kohoutová, referentka provozního a technického oddělení 
Tel.:   739 381 659 
e-mail:  hana.kohoutova@kkn.cz 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

2/11 

Karlovarská krajská nemocnice a.s. 
Bezručova 1190/19 
360 01 Karlovy Vary 

Obsah 
 
 

1 Vymezení předmětu veřejné zakázky ......................................................................... 4 

2 Podmínky a požadavky na zpracování nabídky ........................................................... 4 

3 Požadavky na prokázání kvalifikace ............................................................................ 5 

4 Způsob zpracování nabídkové ceny ............................................................................ 6 

5 Obchodní a platební podmínky .................................................................................. 7 

6 Způsob hodnocení nabídek ........................................................................................ 7 

7 Další požadavky zadavatele ........................................................................................ 7 

8 Informace k zadávací dokumentaci............................................................................. 8 

9 Prohlídka místa plnění veřejné zakázky ...................................................................... 8 

10 Další podmínky zadávacího řízení, vyhrazená práva zadavatele .................................. 9 

11 Struktura nabídky .................................................................................................... 10 

 

 

 

Přílohy: 
Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 – Cenová nabídka (jednotkové ceny) – stane se Přílohou č. 1 Smlouvy o dílo 
Příloha č. 3 – Vzorová smlouva o dílo 
Příloha č. 4 – Vzor Čestné prohlášení – základní způsobilost 
Příloha č. 5 – Minimální požadavky na používané malby a nátěry  – stane se Přílohou č. 2 

Smlouvy o dílo 
Příloha č. 6 – Čestné prohlášení k sociálněodpovědnému plnění 
Příloha č. 7 – Vzorový formulář – Čestné prohlášení o opatřeních k mezinárodním sankcím 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

3/11 

Karlovarská krajská nemocnice a.s. 
Bezručova 1190/19 
360 01 Karlovy Vary 

 

PREAMBULE 
 

Zadavatel tímto vyzývá k podání nabídky a prokázání kvalifikace na veřejnou zakázku 
zadávanou v nadlimitním režimu v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a poskytuje 
zadávací dokumentaci dle § 96 a násl. ZZVZ. 
 

Tato zadávací dokumentace (dále též „ZD“) slouží jako podklad pro vypracování nabídek 
dodavatelů Práva a povinnosti neuvedené v této ZD (např. možnosti prokazování 
kvalifikace, možnost a způsob podání námitek proti postupu zadavatele apod.) se řídí 
příslušnými ustanoveními ZZVZ. V případě rozporu mezi ZD a ZZVZ, platí vždy přednostně 
ustanovení ZZVZ. 
 

Zadavatel upozorňuje dodavatele na skutečnost, že ZD je souhrnem požadavků zadavatele, 
a nikoliv souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně platných norem, na které 
ZD odkazuje, neboť jsou obecně známé. Dodavatel se tak musí při zpracování své nabídky 
vždy řídit nejen požadavky obsaženými v ZD, ale též ustanoveními příslušných obecně 
závazných právních norem, zejména ZZVZ. 
 

 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na 
https://ezak.kr-karlovarsky.cz. 
 

Veškeré úkony včetně podání nabídky a předložení dokladů o kvalifikaci, které jsou součástí 
nabídky, se provádějí elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  
 

Veškerá komunikace, která se týká zadávacího řízení, probíhá rovněž elektronicky 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, případně prostřednictvím datové schránky 
zadavatele či e-mailu jaroslav.bednar@kkn.cz, pokud zákon nestanoví jinak. 
 

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na 
https://ezak.kr-karlovarsky.cz. 
 

 

Dodavatel či účastník řízení, který není registrovaný v elektronickém nástroji E-ZAK, je 
povinen provést registraci a ověření dodavatele v Centrální databázi dodavatelů platformy 
FEN (https://fen.cz), kde probíhá registrace a administrace dodavatelských účtů. 
Elektronický nástroj E-ZAK je na uvedenou databázi napojen. 
 

 

V případě jakýchkoli otázek týkajících se technického nastavení kontaktujte, prosím, 
provozovatele elektronického nástroje E-ZAK na e-mailu: podpora@ezak.cz, tel. +420 
538 702 719. 
 

 
 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/
mailto:jaroslav.bednar@kkn.cz
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/
https://fen.cz/
mailto:podpora@ezak.cz


 

 

 

 

 

 

4/11 

Karlovarská krajská nemocnice a.s. 
Bezručova 1190/19 
360 01 Karlovy Vary 

1 Vymezení předmětu veřejné zakázky 
 

1.1 Popis předmětu veřejné zakázky 

   Předmětem plnění zakázky je uzavření smlouvy s jedním vítězným dodavatelem na 
dobu 2 let, na malířské a natěračské práce v nemocničních provozech Karlovarské 
krajské nemocnice a.s., nemocnice v Karlových Varech a nemocnice v Chebu. 

Zadavatel nepřipouští dílčí plnění. 
 

1.2 Doba plnění veřejné zakázky 

         Předpokládané zahájení:  1.7.2024 
         Předpokládaná doba realizace:  smlouva bude uzavřena na dobu 2 let 
 

1.3 Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění zakázky jsou objekty Karlovarské krajské nemocnice a.s. - nemocnice 
v Karlových Varech a nemocnice v Chebu. 
 

1.4 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota předmětu veřejné zakázky (dle bodu 1.1) činí 7 000 000 Kč bez 
DPH. 
 

1.5 Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce. 
 

1.6 Režim veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka. 
 

1.7 Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle § 56 ZZVZ. 
 

1.8 Kód předmětu veřejné zakázky dle klasifikace CPV: 

45440000-3   Sklenářské, malířské a natěračské práce 
45442100-8   Malířské práce 

 

2 Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 
 

2.1 V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje dodavatele, zejména: obchodní firma, 
sídlo, identifikační číslo, osoba oprávněná jednat za dodavatele, příp. osoba oprávněná 
zastupovat dodavatele, kontaktní adresa pro písemný styk mezi dodavatelem 
a zadavatelem. 

2.2 Nabídka musí být zpracována v českém jazyce a nesmí obsahovat přepisy a opravy, 
které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

2.3 Nabídka bude seřazena dle požadavků specifikovaných v bodě 10. Z důvodu ochrany 
oprávněných zájmů účastníka zadávacího řízení doporučuje zadavatel podat nabídku 
s jednotlivě očíslovanými listy (včetně dokladů k prokázání způsobilosti a kvalifikace). 



 

 

 

 

 

 

5/11 

Karlovarská krajská nemocnice a.s. 
Bezručova 1190/19 
360 01 Karlovy Vary 

3 Požadavky na prokázání kvalifikace  
 

3.1 Základní kvalifikační předpoklady  

Účastník prokáže splnění základní způsobilost v rozsahu dle § 74 zákona, doklady 
prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona musí prokazovat splnění 
požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání 
nabídky. Základní způsobilost může dodavatel prokázat předložením čestného 
prohlášení, které je přílohou č. 4 této ZD. 

 

3.2 Profesní způsobilost 

Splnění profesní způsobilosti prokáže účastník, který předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, je-li účastník v obchodním 
rejstříku zapsán  

b) u osoby, která bude zabezpečovat odborné vedení zakázky, prohlášení, že se jedná 
o kmenového zaměstnance dodavatele nebo že má s touto osobou uzavřenou smlouvu 
o budoucí spolupráci. 

Doklady prokazující profesní způsobilost předkládá účastník kopiemi dokladů, příp. je 
může nahradit čestným prohlášením. 

 

3.3 Technická kvalifikace 

Splnění technické kvalifikace prokáže dodavatel, který předloží: 
Seznam alespoň 2 významných zakázek stejného, nebo obdobného charakteru (tzn. 
malířské a natěračské práce) za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení, 
s finančním objemem každé zakázky min. 1.500.000 Kč bez DPH/rok od jednoho 
objednatele. Seznam musí obsahovat uvedení konkrétního předmětu plnění zakázky, 
místo plnění a uvedení kontaktní osoby.  
 

Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích dokladu. 
 

V souladu s § 86 odst. 2 ZZVZ může dodavatel nahradit předložení dokladů čestným 
prohlášením. Čestné prohlášení je možné doložit na formuláři, který je přílohou č. 4 ZD. 
 

Dodavatel může nahradit požadované doklady jednotným evropským osvědčením pro 
veřejné zakázky podle § 87 ZZVZ. 
 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 ZZVZ musí prokazovat splnění 
požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení 
zadávacího řízení. 
Pro prokazování kvalifikace získané v zahraničí, kvalifikaci v případě společné účasti 
dodavatelů, prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob a pro společné prokazování 
kvalifikace platí ustanovení §§ 81 – 84 ZZVZ. 
 

Zadavatel nepožaduje prokázání kvalifikace poddodavatele ve smyslu § 85 ZZVZ. 
 

Pro prokazování kvalifikace jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky a pro 
změnu kvalifikace účastníka zadávacího řízení platí ustanovení §§ 87 a 88 ZZVZ 
 



 

 

 

 

 

 

6/11 

Karlovarská krajská nemocnice a.s. 
Bezručova 1190/19 
360 01 Karlovy Vary 

Dodavatelé mohou k prokázání základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ a profesní způsobilosti 
podle § 77 ZZVZ použít za podmínek stanovených v Části jedenácté, Hlavě II ZZVZ výpisu ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů.  
 

Dodavatelé mohou k prokázání splnění kvalifikace nebo její části použít za podmínek 
stanovených v Části dvanácté ZZVZ certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných 
dodavatelů. Tento certifikát nahrazuje prokázání kvalifikace dodavatele v rozsahu v něm 
uvedených údajů.  
 

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně 
ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. 
 

Zadavatel odešle vybranému dodavateli v souladu s § 122 odst. 3 výzvu k předložení: 
 

a) dokladů o jeho kvalifikaci, které zadavatel požadoval a nemá je k dispozici, a to 
včetně dokladů podle § 83 odst. 1; pokud zadavatel nepostupuje podle odstavce  
4 písm. b), musí doklady o základní způsobilosti prokazovat splnění požadovaného 
kritéria způsobilosti v době podle § 86 odst. 3, 

b) dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, pokud 
zadavatel postupoval podle § 104 a nemá je k dispozici, 

c) dokladů podle § 85 odst. 1, pokud je zadavatel požadoval a nemá je k dispozici. 
 

Ve výzvě podle § 122 odst. 4 zákona zadavatel může stanovit, že vybraný dodavatel musí 
předložit: 
 

a) originály nebo úředně ověřené kopie dokladů podle odstavce 3, 
b) doklady o základní způsobilosti podle § 74 prokazující splnění požadovaného 

kritéria způsobilosti po doručení výzvy podle odstavce 3, nebo 
c) písemné čestné prohlášení o tom, že se nezměnily údaje rozhodné pro posouzení 

splnění kvalifikace obsažené v dokladech podle odstavce 3, které má zadavatel  
k dispozici, nebo nové doklady, pokud se rozhodné údaje v těchto dokladech 
změnily. 

 

Zadavatel upozorňuje, že dle § 211 odst. 3 zákona musí být i tyto dokumenty předloženy 
elektronicky, což znamená, že pokud je dodavatel má pouze v listinné podobě, pak je 
potřeba provést konverzi ve smyslu § 22 zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech  
a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů. To neplatí v případech 
uvedených v § 211 odst. 5 zákona. 
 

Pokud vybraný dodavatel prokazoval v nabídce splnění kvalifikace jednotným evropským 
osvědčením pro veřejné zakázky, zadavatel ho před uzavřením smlouvy vyzve k předložení 
originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci dle čl. 3. této ZD. 

 

4 Způsob zpracování nabídkové ceny 
 

4.1. Dodavatel je povinen uvést jednotkové ceny u jednotlivých položek a celkovou 
nabídkovou cenu v cenové nabídce, v jednotlivých listech tabulky, pro Karlovy Vary 
a pro Cheb - viz příloha č. 2. Cenová nabídka předpokládá rozsah plnění zakázky 
v jednom roce. 

 



 

 

 

 

 

 

7/11 

Karlovarská krajská nemocnice a.s. 
Bezručova 1190/19 
360 01 Karlovy Vary 

4.2. Nabídka bude obsahovat celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH zahrnující veškeré 
náklady (např. dopravu, pojištění, daňové poplatky atd.) a bude definována jako 
nejvýše přípustná. 

 

4.3. Celková nabídková cena, tzn. za nemocnici Karlovy Vary a nemocnici Cheb, bude 
uvedena na krycím listu nabídky – viz příloha č. 1. Nabídková cena bude zpracována 
v souladu se zadávací dokumentací. Ceny uvedené v příloze č. 1 a příloze č. 2 musí 
být shodné. Nesoulad cen je důvodem pro vyloučení dodavatele. 

 

4.4. Jednotkové ceny uvedené v nabídce musí být maximální a garantované po celou 
dobu plnění. 

 

5 Obchodní a platební podmínky 
 

5.1. Zadavatel stanovil obchodní a platební podmínky ve vzorové smlouvě o dílo – viz 
příloha č. 3, která bude sloužit k uzavření smluvního vztahu s vítězem tohoto 
poptávkového řízení.  
 

5.2. Zadavatel připouští pouze dále specifikované úpravy vzorové smlouvy dodavatelem 
v rámci přípravy návrhu smlouvy o dílo, která musí být přílohou nabídky. Tento 
návrh smlouvy musí v plném rozsahu respektovat podmínky uvedené v této ZD.  

 

5.3. Zadavatel připouští pouze následující úpravy vzorové smlouvy: doplnění 
identifikačních údajů uchazeče, kontaktní osoby, bez možnosti upravovat znění 
jednotlivých ustanovení smluv. 

 

6 Způsob hodnocení nabídek  
  

Základním kritériem pro hodnocení nabídky je nejnižší celková nabídková cena bez DPH za 2 
roky. 
 

7 Další požadavky zadavatele 
 

7.1.  Dodavatelé nemají právo na úhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 
 

7.2. Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 
 

7.3. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté dodavatelem u třetích 
osob a dodavatel je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou 
součinnost. 

 

7.4. Zadavatel požaduje, aby měl dodavatel dostatečné personální a technické zázemí 
pro plnění předmětu zakázky na dvou místech každé nemocnice současně. 
Dodavatel musí být schopen souběžně pracovat na těchto výše uvedených místech 
alespoň ve čtyřech pracovnících. 
 

7.5. Dodavatel musí být schopen vykonávat práce i v mimopracovní době (pondělí až 
pátek po 16. hodině, soboty, neděle a svátky, včetně práce v noci) dle provozních 
podmínek zadavatele. Vícenáklady na tyto práce již musí být zahrnuty v nabídkové 
ceně.  

 



 

 

 

 

 

 

8/11 

Karlovarská krajská nemocnice a.s. 
Bezručova 1190/19 
360 01 Karlovy Vary 

7.6. Zadavatel požaduje, aby významné činnosti při plnění veřejné zakázky byly plněny 
přímo vybraným dodavatelem. Dodavatel nesmí zakázku, ani její část, předat 
jednomu, či více poddodavatelům, bez předchozího písemného souhlasu zadavatele. 
 

7.7. Dodavatel je povinen splnit minimální požadavky zadavatele na používané malby  
a nátěry dle Přílohy č. 5. 

 

7.8. Výkaz výměr uvedený v příloze č. 2, je předpokládaným, nikoliv však závazným, 
rozsahem prací. Skutečný rozsah prací vychází z aktuálních potřeb KKN a.s. 
nemocnice v Karlových Varech a nemocnice v Chebu. Práce jsou prováděny 
průběžně po celý rok. Na jednotlivé akce jsou vydávány objednávky. Dodavatel je 
povinen zahájit a ukončit plnění zakázky dle požadavku zadavatele, a to dle předem 
stanoveného nebo průběžně aktualizovaného harmonogramu. 

 

8 Informace k zadávací dokumentaci 
 

8.1 Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci  

Kompletní zadávací dokumentace je uveřejněna na profilu zadavatele: 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_630.html 
 

8.2 Lhůta a místo pro podávání nabídky 
Nabídky budou podány písemně v elektronické podobě prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://ezak.kr-karlovarsky.cz/.  

Lhůta pro podání nabídek končí dne 07.06.2024 v 10:00 hodin. 
 

8.3 Termín a místo pro otevírání nabídek 

Vzhledem k podání nabídek prostřednictvím elektronického nástroje bude otevírání 
nabídek podaných v elektronické podobě provedeno dle § 109 ZZVZ, a to bez 
přítomnosti účastníků zadávacího řízení.  

 

Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu 
zadavateli. Nabídky v elektronické podobě otevírá zadavatel po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek. Zadavatel zkontroluje při otevírání nabídek v elektronické podobě, 
zda nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, zda je autentická a zda s datovou 
zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. 

 

9 Prohlídka místa plnění veřejné zakázky 
 

Prohlídka místa plnění v nemocnici Karlovy Vary bude provedena dne 13.05.2024 v 10:00 
hodin. Sraz je na recepci pav. „A“ nemocnice v Karlových Varech. Prohlídky se mohou 
účastnit max. 2 zástupci účastníka zadávacího řízení. 

Kontaktní osoba: 
Jana Říhová,  607 711 108, e-mail: jana.rihova@kkn.cz 
 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_630.html
mailto:jana.rihova@kkn.cz


 

 

 

 

 

 

9/11 

Karlovarská krajská nemocnice a.s. 
Bezručova 1190/19 
360 01 Karlovy Vary 

Prohlídka místa plnění v nemocnici Cheb bude provedena dne 13.05.2024 v 12:00 hodin. 
Sraz je na recepci pav. „B“ nemocnice v Chebu. Prohlídky se mohou účastnit max. 2 zástupci 
účastníka zadávacího řízení. 

Kontaktní osoba: 
Hana Kohoutová,  739 381 659, e-mail: hana.kohoutova@kkn.cz 
 

10 Další podmínky zadávacího řízení, vyhrazená práva zadavatele 
 

10.1 Zadavatel si vyhrazuje právo změnit nebo doplnit zadávací podmínky v souladu s § 99 
ZZVZ. 
 

10.2 Podmínky pro uzavření smlouvy dle § 104 ZZVZ 
Zadavatel požaduje dle § 104 písm. a), d) a e) ZZVZ, aby vybraný dodavatel / vybraní 
dodavatelé: 

− nabízející plnění veřejné zakázky společně, předložili ve smyslu § 103 odst. 1 písm. 
f) ZZVZ zadavateli před podpisem kupní smlouvy smlouvu uzavřenou mezi těmito 
vybranými dodavateli, ve které bude obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé 
budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých  
v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou 
dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné 
zakázky, 

− poskytl zadavateli na jeho výzvu potřebnou součinnost při přípravě kupní smlouvy, 
spočívající zejména v kompletaci smlouvy a jejích příloh, podpisu smlouvy ze 
strany vybraného dodavatele, předložení podepsané smlouvy zadavateli 
k uzavření, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do pěti pracovních dnů od 
výzvy zadavatele, nedohodnou-li se zadavatel a vybraný dodavatel jinak. 
 

10.3 Ve smyslu § 122 odst. 5 ZZVZ u vybraného dodavatele, je-li českou právnickou 
osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona upravujícího 
evidenci skutečných majitelů (dále jen „skutečný majitel“) z evidence skutečných 
majitelů podle téhož zákona (dále jen „evidence skutečných majitelů“).  
 

Ve smyslu § 122 odst. 6 ZZVZ u vybraného dodavatele, je-li zahraniční právnickou 
osobou, zadavatel ve výzvě podle § 122 odst. 3 ZZVZ vyzve rovněž k předložení výpisu 
ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů nebo, není-li takové 
evidence, 

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, 
a 

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a)  
k dodavateli; těmito doklady jsou zejména 
1. výpis ze zahraniční evidence obdobné veřejnému rejstříku, 
2. seznam akcionářů, 
3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 
4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

 

10.4 Zadavatel upozorňuje, že vybraný dodavatel, se kterým bude uzavřena smlouva, 
bude podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

mailto:hana.kohoutova@kkn.cz


 

 

 

 

 

 

10/11 

Karlovarská krajská nemocnice a.s. 
Bezručova 1190/19 
360 01 Karlovy Vary 

veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
dodávek nebo služeb z veřejných výdajů. 

 

10.5 Zadavatel si v souladu s ustanovením § 100 odst. 2 ZZVZ vyhrazuje právo změnit 
dodavatele v průběhu trvání smlouvy na plnění předmětu této veřejné zakázky, 
jestliže dojde k odstoupení zadavatele či dodavatele dle podmínek sjednaných  
v uzavřené smlouvě, případně dle podmínek pro odstoupení uvedených v ZZVZ. 
Zadavatel je v takovém případě oprávněn obrátit se s žádostí o uzavření smlouvy na 
jiného účastníka. Tímto účastníkem bude dodavatel, který nebyl ze zadávacího řízení 
vyloučen, splnil veškeré požadavky stanovené zadavatelem a v hodnocení nabídek 
veřejné zakázky se umístil v pořadí bezprostředně za vybraným dodavatelem.  
V takovém případě je účastník povinen zadavateli doložit ve lhůtě 30 kalendářních 
dní od doručení žádosti o uzavření smlouvy dokumenty prokazující, že účastník stále 
splňuje zadavatelem požadované kvalifikační předpoklady a další podmínky pro 
plnění předmětu zakázky, pokud těmito platnými dokumenty již zadavatel 
nedisponuje. Pokud tento dodavatel odmítne uzavřít smlouvu nebo neprokáže 
splnění kvalifikačních předpokladů či další podmínky pro plnění předmětu zakázky,  
a to v rozsahu a způsobem stanoveným touto zadávací dokumentací a ve stanovené 
lhůtě, vyzve zadavatel k uzavření smlouvy účastníka, který se v hodnocení nabídek 
umístil jako další v pořadí. Tento postup může zadavatel v případě neuzavření 
smlouvy opakovat, a to až do oslovení posledního účastníka, který se v hodnocení 
nabídek v rámci tohoto zadávacího řízení umístil jako poslední v pořadí. Smlouva  
s tímto účastníkem pak bude uzavřena za podmínek, které nabídnul ve své nabídce 
podané v původním zadávacím řízení. 

 

10.6 Zadavatel upozorňuje, že je vázán ustanovením § 211 odst. 3 ZZVZ stanovujícím 
povinnost písemné elektronické komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem, která 
se vztahuje na veškeré předkládané doklady, s výjimkou komunikace výslovně 
uvedené v odst. 5 tohoto ustanovení. 
 

10.7 Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se 
považují za řádně doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta 
písemnosti v elektronickém nástroji E-ZAK. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda 
byla písemnost jejím adresátem přečtena, případně, zda elektronický nástroj E-ZAK 
adresátovi odeslal na kontaktní e-mailovou adresu upozornění o tom, že na jeho 
uživatelský účet v elektronickém nástroji E-ZAK byla doručena nová zpráva, či nikoli. 

 

10.8 Zadavatel je oprávněn v souladu s § 127, odst. 2, písm. e) ZZVZ zrušit zadávací řízení 
v případě, že mu nebudou přiděleny přislíbené finanční prostředky na pokrytí závazku 
z uzavřené smlouvy. 

 
11 Struktura nabídky 
 

Nabídku zadavatel doporučuje seřadit následovně: 
1. Krycí list nabídky (dle přílohy č. 1 této ZD) 
2. Doklady k prokázání kvalifikace. 
3. Čestné prohlášení o opatřeních k mezinárodním sankcím (dle přílohy č. 7 této ZD) 



 

 

 

 

 

 

11/11 

Karlovarská krajská nemocnice a.s. 
Bezručova 1190/19 
360 01 Karlovy Vary 

4. Vlastní nabídka, včetně vyplněných příloh této zadávací dokumentace 
5. Vzorový návrh Smlouvy o dílo (dle přílohy č. 3 této ZD) 
6. Další dokumenty dle potřeby 
 
 
 
V Karlových Varech 
 


		2024-05-03T13:32:28+0200
	Ing. Jaroslav Bednář




